ne demonstratio per istud p̄nomē. hoc p̄t intelli-
gi aliquid p̄is vel de p̄p̄quo futurū sub hac spē.
s̄m enim donatū p̄nomē nō accidit tēpus nec di-
ci p̄t qd restringatur p̄ v̄m p̄tis tēpus ad sup-
ponēdum tñ p̄ aliquo qd p̄is ē. sub illa spē cā ver-
bi; futuri tēpus restringere nō possit terminū
ad supponēdum p̄re futura tñ cuius rō est. qz q̄-
uis res significata per v̄bum sit immediate v̄ta
rei significatiue p̄ suppositū. tñ significat p̄ modū di-
stāti. Id: aut qd significat p̄ modū distāti non
restringit. qd significat p̄ modū distāti non
restringit. Cum. n. d̄ homo est albus ille termin⁹ nō non
restringitur ad supponēdū p̄ albus tñ. sicut cum d̄
homo albus. Cū ergo sacerdos in p̄sona xpi p̄ferat
hāc p̄positiōem. hoc ē corpus meū. sensus est aliqd
sub hac spē p̄is vel de p̄p̄quo futurū est corp⁹ me-
um. Et hoc simplr vera est. qz q̄uis nec distātiā
rōne hui⁹ p̄tis aliqd p̄is sub hac spē nō sit vera. nisi
s̄m loquēdi vsū quo aliqd ita cōuertēdū in rē aliā
dicat eē res illa vt aq̄ ita p̄uertēda in aerē dicitur
aer. et hum⁹ statim p̄uertēdus in carne dicitur ca-
ro. tamē rōne alterius partis distātiue ex vi lo-
cutiōis vera est. Oratio enim asistit v̄tus ope-
rans in fine p̄positiōis rem significatam per eas.
Distātiua autem simplr est vera. si altera pars
eius vera est. et indiffinita vel particularis simplr
est vera. cuiusq; supposito per substantiā cōueniat
p̄dicatū. Ad 6^m. dō qd p̄bis ibi loquitur de addi-
tione rei cōtēntis nō accidētalis. Illud autem qd
lucas addit nō est de cōtēnta forme. vt ex superius
dictis videri potest. Ad 7^m cum dicitur qd cor-
pus xpi est sub spē panis causa est veritatis p̄dico-
torum verborū. et ideo dico qd nō est ver. sed cor-
p⁹ xpi statim fore sub specie panis causa est illi⁹ ve-
ritatis. quia sensus illi⁹ orationis est illud qd statim
est sub hac spē. est corp⁹ meum. et per veritatem b̄
orationis corp⁹ xpi sub illa spē est. postq; autem cō-
secratio facta est tunc dicatur hoc est corpus ch̄i
s̄i intentione enūciatū tñ huius orationis veri-
tas dependet ex existentia corporis ch̄i sub illa
specie.

Secundo queritur vtrū forma
consecratio-
nis sanguinis xpi p̄cise consistat in his ver-
bis. hic est. n. calix sanguinis mei noui et eterni te-
stamenti mysterium fidei qui pro vobis et p̄ mul-
tis effundet in remissionem peccatorū. Et vt qd nō.
quia nullus euāgelistarū ponit talē formā. Lucas
n. dicit. hic est calix noui testamēti in meo sangui-
ne qd pro vobis fundetur. Et martheus dicit. hic est sa-
guis meus. n. te. qui p̄ multis fundet in remissio-
ne; peccatorū. Ergo forma cōsecratiōis sanguis nō
p̄sistit i his v̄bis supradictis. Itē greci dicunt cō-
ficere sub his verbis hic est sanguis meus. n. t. p̄
vobis et p̄ multis effusus in remissione peccatorū
ergo si greci vere cōsecrāt. forma consecratiōis sa-
guinis non cōsistit p̄cise in verbis supradictis.
Item sanguis xpi p̄ omnibus effusus est. ergo ma-
gis d; poni in cōtēnta forme. p̄ omnibus q̄ p̄ mul-
tis. Item baptismus magis ordinatur ad remis-
sionem peccatorū q̄ sacm̄ eucharistie. sed in for-
ma baptismi nō ponitur hec determinatio i remis-
sionē peccatorū. ergo nec hic deb; poni. Itē calix